АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.10.2018 г                                                                                                                   № 146
Об  утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих  и работников

администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Приозерского муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Севастьяновское сельское поселениеПриозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  и работников администрации МО Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района(прилагается).

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        О.Н.Герасимчук

Исп. Касимов Т.К. (813 79)93-238
Разослано: дело – 3, прокуратура - 1